
Dziennik Ustaw Nr 162 - 6725- Poz. 1136, 1137 i 1138 

1136 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 grudnia 1998 r. 

w sprawie szczegółowego zasięgu terytorialnego oddziałów Generalnej Dyrekcji Dróg Publicznych. 

Na podstawie art.18 ust. 7 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60, 
z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 r. Nr 35, poz. 192, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 75, poz. 332, 
z 1993 r. Nr 47, poz. 212, z 1994 r. Nr 127, poz. 627, 
z 1997 r. Nr 6, poz. 31, Nr 80, poz. 497, Nr 106, poz. 677 
i Nr 123, poz. 780 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarzą­
dza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący zasi ęg terytorialny od­
działów Generalnej Dyrekcji Dróg Publicznych: 

1) oddział centralny z siedzibą w Warszawie działa na 
terenie województwa mazowieckiego, 

2) oddział północno-zachodni z siedzibą w Szczecinie 
działa na terenie województwa zachodniopomor­
skiego, 

3) oddział północny z siedzibą w Gdańsku działa na te­
renie województw pomorskiego i kujawsko-po­
morskiego, 

4) oddział północno-wschodni z siedzibą w Białym­
stoku działa na terenie województw podlaskiego 
i warmińsko-mazurskiego , 

5) oddział zachodni z siedzibą w Poznaniu działa na te­
renie województw wielkopolskiego i łódzkiego, 

6) oddział wschodni z siedzibą w Lublinie działa na te­
renie województw lubelskiego i podkarpackiego, 

7) oddział południowo-zachodni z siedzibą we Wro­
cławiu działa na terenie województw dolnośląskie­
go i lubuskiego, 

8) oddział południowy z siedzibą w Katowicach działa 
na terenie województw śląskiego i opolskiego, 

9) oddział południowo-wschodni z siedzibą w Krako­
wie działa na terenie województw małopolskiego 
i świętokrzyskiego. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

1137 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 grudnia1998 r. 

w sprawie Polskiej Scalonej Nomenklatury Towarowej Handlu Zagranicznego (peN). 

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerw­
ca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439, 
z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 
i Nr 121, poz. 769 oraz z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, 
poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Polską Scaloną Nomenklaturę 
Towarową Handlu Zagranicznego (PCN), stanowiącą 
załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Traci moc rozporządzen ie Rady Ministrów 
z dnia 13 stycznia 1998 r. w sprawie Polskiej Scalonej 
Nomenklatury Towarowej Handlu Zagranicznego 
(PCN) (Dz. U. Nr 11, poz. 37). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1999 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

(Polska Scalona Nomenklatura Towarowa Handlu Zagranicznego (peN), stanowFąca zafącznik do rozporządze­
nia, jest oddzielnym zafącznikiem do niniejszego numeru) 

1138 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 22 grudnia 1998 r. 

w sprawie kar pieniężnych za naruszanie wymagań ochrony środowiska 
oraz rejestru decyzji dotyczących tych kar. 

Na podstawie art. 110 ust. 2 i 2a ustawy z 
dnia 31 stycznia 1980 r. o ochron ie i kształtowa­
niu środowiska (Dz. U. z 1994 r. Nr 49, poz. 196, 
z 1995 r. Nr 90, poz. 446, z 1996 r. Nr 106, 

poz. 496 i Nr 132, poz. 622, z 1997 r. Nr 46, poz. 296, 
Nr 96, poz. 592, Nr 121, poz. 770 i Nr 133, poz. 885 
oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668) zarządza się, co nastę­
puje: 


